
 

MODULISTICA 

P02/c MD03 Rev. 5 del 
18/01/2011 

 
 

 

   
  
 

Palazzo Comunale 
via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2008 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE/DIREZIONE Direzione Area Tecnica  

SEZIONE AMBIENTE ED ECOLOGIA 

DISPOSIZIONE N° 237  Data  06-10-2016  

  

 

Oggetto:  

Gara 6/2016 S - Servizio di custodia e mantenimento dei cani randagi 
accalappiati nel territorio del Comune di Segrate, di gestione dell’ufficio 
tutela animali (UTA) e assistenza delle colonie feline - CIG: 66317938B4 - 
APPROVAZIONE ATTI DI GARA 

 
IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATO la determina dirigenziale n° 212 del 31.03.2016, ne lla quale si indiceva la gara per 
l’affidamento dei servizi di custodia e mantenimento dei cani randagi accalappiati nel territorio del 
Comune di Segrate e di gestione dell’Ufficio tutela animali (UTA) e assistenza delle Colonie Feline, 
mediante una procedura negoziata sotto soglia comunitaria ai sensi degli articoli 36, comma.2 lettera 
b) e 37, comma 4 lettera b)  - in quanto centrale unica di committenza costituita con i Comuni di 
Peschiera Borromeo e Tribiano ( di cui Segrate e Ente Capofila) ;   
 
CONSIDERATO che in considerazione all’importo della gara, tale servizio verrà affidato mediante 
procedura negoziata sotto soglia comunitaria ai sensi dell’art. 37, comma 2del D.Lgs 50/2016 (codice 
dei Contratti pubblici), senza ricorso della Centrale Unica di Committenza; 
 
VISTO la lettera di invito/disciplinare di gara e i relativi allegati, agli atti, predisposti dalla Sezione Gare 
e Contratti, agli atti; 
 
VISTI gli artt. 107 del D.Lgs 267/2000  
 
VISTI gli artt. 4 e 17 del D.Lgs 165/2001; 
 
VISTO l’art. 83 dello Statuto Comunale; 
 

DISPONE 
 
1. di approvare la lettera di invito/disciplinare di gara e i relativi allegati, agli atti, predisposti dalla 

Sezione Gare e Contratti, agli atti; 
 
2. di dare atto che: 
 

• Il servizio verrà affidato mediante procedura negoziata sotto soglia comunitaria ai sensi 
dell’art. 37, comma 2, del D.Lgs 50/2016, senza ricorso della Centrale Unica di 
Commitenza; 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 
 
 

 
• Il relativo contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile e dell’art. 32, 

comma 14, del D.Lgs50/2016 attraverso l’invio telematico, tramite piattaforma Sintel, 
all’aggiudicatario della lettera di affidamento. 

 
 

 IL DIRETTORE 
 DEL SETTORE AMBIENTE, TERRITORIO E LL.PP 
 Arch. Maurizio Rigamonti 

 
 

 
     
 


